
tmr '~upy

SERVISNÍ SMLOUVA
Dodavatel: Nájemce:
pronajimateL Zákaznlk·

Název: Jiří Pyriik

Adresa:
Nad Rvbn/kem 906/8
568 02 Svitavy-Lány

Telefon:
lČ: 76424286
DIČ: CZ2773912i
odpovědný: Jiří Pytlik
Termin předání: 03.04.2023

Název: Základni škola Smíškova,

Adresa:
Smíškova 840
666 01 Tišnov

Telefon:
lČ: 49459708
DIČ' není
odpovědný: Mgr. Michal Komprs
Místo instalace: Základni škola - sborovna

Dodavatel a n!že podepsanÝ zákazník ujecina/i, že firma Jiří Pytlík bude zajištbvat dobrý stav niže uvedené
konfigurace přlstro/e a bude dodávat pro tento přístroj specifické spotřební materiály dle dále uvedených podmínek.

Přístroje výrobní číslo Minimální měsičnl paušál

Mu/tifunkřnl hArovný Sharp BP5UC26 + 35ľ)6450"ĹÔÔ 30CiÔ černá l "íôôlĺ barevná A4
druhý zásobník na 550 listů, podstavec,
S/t'Ová karta pro tisk a skenováni Koplrovacl
set Sharp MX2651

Do jedné kopie je započítáno:

ANO l ME

Toner ANO

Fotová/ec ANO

Developer ANO

Dopravné, cestovné ANO

Servis ANO

Náhradní díly ANO
Pm n Ír A/F
" "r" ' ' ' "

Cena instalace stroje 4 900 KČ + cestovné

Další ujednání:

Cena za barevnou kopii 0,90 KČ

Cena za černob//ou kopii 0,20 Kč

Splátka za stroj 1 500 kč

Skeny zdarma

Poznámka: V měsíci červenci a srpnu (letní prázdniny) neprobíhá fakturace

l áro smmuva, /äKoŽ/ pQam!nK'/ uveaene na arune -srraně sm/ouv'/ Dý/ý räaně precleny a na uukaL sountasu s rouro

ern/ní tunu t ernllllľnlrr71 rbrlnrblllrl CIl" etn^rl tr'ni n^rdnleu

J r' r" 'Y J J r-' " "V' "y ·

, 34 2új
Datum, razítko a podpis dodavatele

34 ät.ú
Datum, razítko podpis zákazník



WCofjý'

Všeobecné pQcim/nkY Servisní smlouvy
1. Předmět smlouvy

Předŕnětem této smlouvy je udržováni výše označeného kopirovac/ho přistroje v bezvadném stavu a poskytováni
spotřebního materiálu. Dodavatel poskytuje služby podle této smlouvy pouze na území České republiky. Smlouva
cum riO MCI r icj ii l eŕr-mrnr%JL.r r r VLJLAy JU' TI 4JYf CAvr VL.UA U'ULJ LPĹ4 %jU L4ř[ y VLALUVM CA 0rř\CA.

2. Použlvánl stroje
Obs/uhu/lcí personál je povinen dodržovat návod a pokyny k obsluze. Dodavatel si vyhrazuje právo vyúčtovat
klientovi veškeré výkony, jeiichž poskytnutí bude nezbytné následkem nedodrženi příslušných Lliednán/ a pokynů
obs/uhu//clm personálem.

3. Ceny
Všechny ve smlouvě uvedené ceny se rozumlbez daně, ke kterým bude připočtena př/s/ušná daň podle daňových
předpisů platných v době uskutečněného daňového plněni.

4. PIatebn/podmlnky
Zákazníkovi budou jedenkrát měsíčně vyúčtovány celkové náklady, ti. počet zhotovených kopil krát paušál za
jednu kopii. Faktury budou vysta!/eny se splatnosti 1'4 dni. Pro případ, že zákazník bude s platbami v prod/eni, bude
mu fakturována smluvní pokuta ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den z prodlení.

5. Smluvní lhůty
ea nm Rň nOhm crn/^U'ý se p^ "p/y""f/ d"íhý prod,/užuje

a to vždy o dalších 12 měsíců s výpovědní lhůtou 3 měsíce. výpovědní lhůta počíná běžet 1. den následui/c/ho
kalendářního měsíce po doručení výpovědi.

6. Povinnosti dodavatele
Dodavatel se zavazuje prostřednictvím svého servisního střediska svým nákladem provádět servis a údržbu
koplrovac/ho stroje a dodávat nájemci pro kop/rovac/ stroj náhradní díly a spotřební materiál ('viz tabulka na přední
straně). První servisní zásah bude proveden ne/později do druhého dne od nahlášeni závady, pokud nebude
provedena oprava stroje do 4 dnů od nahlášení bude okamžitě poskytnut náhradní stroj podobné konfigurace a
parametrů na dobu opravy. V ceně servisu jsou veškeré díly stroje, spotřební materiál a náklady servisního
ŕmnhrůL'm wXofnä nmrúru ammnmnn nm riřáAní aŕrmrů5\ ;Cb Lro
^^^ n VLPOLUŮ p~yr' L¢ l VRLA YI J" LA Fjp QULL4Y TIM ŮVCAUVVÓILA

stroji za účelem kontroly, zda jej nájemce užívá řádným způsobem, a za účelem z/ištěn/ stavu počitadla na
kop/rovac/m stroji.

7. Ostatní
Změnu místa um/stěn/ př/stroje je třeba oznámit dodavateli předem písemně. výlohy spojené se změnou um/stěn/

přistroje hradí zákazník. Případné škody, které vzniknou klientovi na přístroji v důsledku transportu přistroje
klientem, nekryje tato smlouva. Jedna kopie formátu A3 se rovná dvěma kopiím formátu A4, oboustranná kopie A4
cum rhtärnm Lr^rúírr7 A ,4 Drrí etrrYcj :cj ruj LIA rihr' t; 0/. hmnntump IůvrfGA 4ayufkpg4 f_l_r. o rmp úli JGr l prr r gp iu ilpgpq tu C.ACrl MŕLAI v y.

Odpočet stavu kopil je prováděn jednou měsíčně (k 30. dni) automatickým zasláním stavu počítadla.

8. Předčasné ukončeni
Dodavatel je oprávněn ukončit tuto smlouvu před uplynutím ýednané doby jei/ platnosti, jestliže zákazník
nedodržuje smluvní ujednáni a ani nereaguje na příslušné upomínky během poskytnuté další 14 denní lhůty.
Smluvní strany výslovně vyiučuji pouz/u 9ĺxslu ul o právu nájemce kdykoliv vypovědět nájem.

9. Závěrečná ustanovení
Každá změna nebo doplněk této sm/oův'/ vyžaduje samostatné písemné ujednání. Na otázky výslovně neuprat'eN

touto smlouvou platl ustanovení občanského zákoníku. Neplatnost jednotlivých u/ednán/ této smlouvy nemá za
následek neplatnost celé smlouvy.


